
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

ПЕРША  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 грудня 2020 року                           № 18 

 

Про затвердження на посаді  

Балакірєвої С.М.  

 

Керуючись статтями 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 3, 10 Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», статтею 56 Закону України «Про 

запобігання корупції», заслухавши пропозицію міського голови                             

та враховуючи заяву Балакірєвої С.М., Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Балакірєву Світлану Миколаївну на посаді керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради на період повноважень 

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради восьмого скликання. 

 

2. Відділу кадрової роботи забезпечити організацію проведення 

спеціальної перевірки відомостей щодо Балакірєвої Світлани Миколаївни 

відповідно до Закону України «Про запобігання корупції». 

 

3. Це рішення набирає чинності на наступний день після звільнення 

Балакірєвої Світлани Миколаївни з посади начальника відділу кадрової роботи 

Міської ради міста Кропивницького. 

 

 

Міський голова                             Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 
Лариса Волкова 35 83 81 


	Р І Ш Е Н Н Я

